
 

APEL FORS 

FORS zwraca się z prośbą o informowanie posłów w swoich okręgach o sytuacji w jakiej 

znajduje się branża. 

Do posłów KOŚ,ZNiL należy kierować wszelkie wioski, skargi, propozycje, dotyczące 

sytuacji prowadzących stacje demontażu. 

Poza Rządem  w głównej mierze od tych osób zależy czy dokonane zostaną zmiany. 

Adresy biur poselskich, w których posłowie przyjmują obywateli w każdy poniedziałek 

są dostępne na stronie internetowej www.sejm.gov.pl. 

FORS udzieli wszelkiej pomocy w przygotowaniu się do spotkań z posłami, którzy 

wykażą zainteresowanie tematem. 

 

Lista członków Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  

Sejmu RP 

 

L.p. Imię i Nazwisko, przynależność 

polityczna oraz pełniona funkcja 

Adres Biura 

Poselskiego 

Dane kontaktowe 

1 Ajchler Zbigniew   /PO/   ul. Czynu 600-lecia 4 

64-400 Międzychód 

woj. Wielkopolskie 

Zbigniew.Ajchler@sejm.pl 

2 Bąk Dariusz   /PiS/  -  zastępca 

przewodniczącego  

ul. Rynek 9 

26-600 Radom 

woj. Mazowieckie 

tel. (48) 363-02-30 

3 Borowiec Agata   /PiS/   ul. Bankowa 4a 

23-400 Biłgoraj 

woj. Lubelskie 

aborowiec.lubelskie@gmail.com 

4 Brynkus Józef   /Kukiz15/   ul. Mickiewicza 14 

34-100 Wadowice 

woj. Małopolskie 

tel. (33) 873-10-32  

5 Chmielowiec Zbigniew   /PiS/   ul. Mickiewicza 5 

36-100 Kolbuszowa 

woj. Podkarpackie 

tel. (17) 227-10-01 

6 Duda Jan   /PiS/   ul. Jagiellońska 29/13 

33-300 Nowy Sącz 

woj. Małopolskie 

Jan.Duda@sejm.pl 

7 Dziuk Barbara   /PiS/   ul. Sienkiewicza 1 

42-600 Tarnowskie 

Góry woj. Śląskie 

tel. 730-525-873 

8 Galemba Leszek   /PiS/   ul. Bolesława Prusa 14 

 62-600 Koło 

woj. Wielkopolskie 

Leszek.Galemba@sejm.pl 

9 Gawłowski Stanisław   /PO/  - 

 przewodniczący  

ul. Dworcowa 10 m. 4  

75-256 Koszalin 

woj. 

Zachodniopomorskie 

tel. (94) 317-03-02 

10 Golińska Małgorzata   /PiS/   ul. Mickiewicza 2 

78-400 Szczecinek 

golinska.biuro@gmail.com 

http://www.sejm.gov.pl/


 

woj. 

Zachodniopomorskie 

11 Gosiewski Jerzy   /PiS/   ul. Warszawska 21/2 m. 

1 

11-700 Mrągowo 

woj. warmińsko-

mazurskie 

gosiewskijerzy@wp.pl 

12 Gwiazdowski Kazimierz   /PiS/   ul. Wojska Polskiego 1 

19-200 Grajewo 

woj. Podlaskie 

tel. (86) 261-04-14 

13 Hałas Teresa   /PiS/   ul. Poniatowskiego 6/2 

22-300 Krasnystaw 

woj. Lubelskie 

Teresa.Halas@sejm.pl 

14 Hibner Jolanta   /PO/   ul. Piękna 3a m. 3 

00-463 Warszawa 

woj. Mazowieckie 

Jolanta.Hibner@sejm.pl 

15 Kaczmarczyk Norbert   /Kukiz15/   ul. Parkowa 10 

32-100 Proszowice 

woj. Małopolskie 

Norbert.Kaczmarczyk@sejm.pl 

16 Kubów Krzysztof   /PiS/   ul. M. Skłodowskiej-

Curie 7 

59-300 Lubin 

woj. Dolnośląskie 

tel. (76) 845 99 88 

17 Lenartowicz Gabriela   /PO/   ul. Opawska 13 

47-400 Racibórz 

woj. Śląskie 

gabriela.lenartowicz@sejm.pl 

18 Lieder Ewa   /N/   ul. Grunwaldzka 115 

80-244 Gdańsk 

woj. Pomorskie 

ewa.lieder@sejm.pl 

19 Lubczyk Radosław   /N/   ul. Zwycięstwa 28/5 

75-023 Koszalin 

woj. 

Zachodniopomorskie 

tel. 606-903-679 

20 Maciejewski Krzysztof   /PiS/   ul. Piastowska 18a 

97-500 Radomsko 

woj. Łódzkie 

Krzysztof.Maciejewski@sejm.pl 

21 Mateusiak-Pielucha Beata   /PiS/   ul. Sienkiewicza 1 

98-330 Pajęczno 

woj. Łódzkie 

Beata.Mateusiak-

Pielucha@sejm.pl 

22 Miazga Mieczysław   /PiS/   ul. Hetmańska 9 

35-045 Rzeszów 

woj. Podkarpackie 

tel. 697-818-484 

23 Niedziela Dorota   /PO/   ul. Rynek 21 

32-650 Kęty 

woj. Małopolskie   

tel. (33) 845-00-70 

24 Paluch Anna   /PiS/  -  zastępca 

przewodniczącego  

ul. Kościelna 4 

34-400 Nowy Targ 

woj. Małopolskie 

tel. (18) 266-27-53  



 

25 Pasławska Urszula   /PSL/  - 

 zastępca przewodniczącego  

ul. Niepodległości 4a 

11-300 Biskupiec 

woj. warmińsko-

mazurskie 

tel. 660-528-543 

26 Piontkowski Dariusz   /PiS/   ul. Zwycięstwa 26c 

15-703 Białystok 

woj. Podlaskie 

tel. (85) 652-24-09, 

 666-890-775  

27 Raś Ireneusz   /PO/   ul. Os. Złotej Jesieni 6 

m. 34 

31-826 Kraków 

woj. Małopolskie 

Ireneusz.Ras@sejm.pl 

28 Romecki Stefan   /Kukiz15/   ul. Piłsudskiego 11-15 

75-950 Koszalin 

woj. 

Zachodniopomorskie 

tel. (94) 343-33-13 

29 Ruszczyk Leszek   /PO/   ul. Młynarska 10 

26-600 Radom 

woj. Mazowieckie 

Leszek.Ruszczyk@sejm.pl 

30 Sibińska Krystyna   /PO/   ul. Warszawska 6 m. 

107 

66-400 Gorzów Wlkp. 

woj. Lubuskie 

tel. 732-922-633 

31 Skurkiewicz Wojciech   /PiS/   ul. Rynek 9 

26-600 Radom 

woj. Mazowieckie 

tel. (48) 363-02-30 

32 Sobierajski Czesław   /PiS/   ul. Sobieskiego 1 

44-200 Rybnik 

woj. Śląskie 

tel. (32) 424-70-04 

33 Sonik Bogusław   /PO/  -  zastępca 

przewodniczącego  

ul. Grodzka 27/1 

31-001 Kraków 

woj. Małopolskie 

Boguslaw.Sonik@sejm.pl 

34 Suski Paweł   /PO/   ul. Ks. Domańskiego 11 

78-600 Wałcz 

woj. 

Zachodniopomorskie 

tel. (67) 258-94-82 

35 Szałabawka Artur   /PiS/   ul. Wielkopolska 32/u4 

70-450 Szczecin 

woj. 

Zachodniopomorskie 

Artur.Szalabawka@sejm.pl 

36 Szramka Paweł   /Kukiz15/   ul. Rynek Nowomiejski 

9/2 

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-

pomorskie 

tel. 698-103-354 

37 Wilczyński Ryszard   /PO/   ul. Plac Wolności 12 

46-100 Namysłów 

woj. Opolskie 

r.wilczynski@wp.pl 

 


